

**Anni Elgaard Holding ApS**  
**Skovvænget 30, 8543 Hornslet**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 31 59 55 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022.

---

**Anni Elgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Anni Elgaard Holding ApS  
Skovvænget 30  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 31 59 55 09  
Stiftet: 16. maj 2008  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Anni Elgaard Christensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af aktier, anpartar og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed og beslægtet virksomhed iøvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 470.579 mod 454.875 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afhændet selskabets kapitalandel i kapitalinteresse i regnskabsåret, der er indtægtsført t.kr. 675 i året.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.876</b>	<b>-6.750</b>
Indtægter af kapitalinteresser	599.295	250.000
Andre finansielle indtægter	50.552	297.214
Gevinst ved salg af finansielle aktiver	675.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-847.392	-37.013
<b>Resultat før skat</b>	<b>470.579</b>	<b>503.451</b>
3 Skat af årets resultat	0	-48.576
<b>Årets resultat</b>	<b>470.579</b>	<b>454.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	56.500
Overføres til overført resultat	20.579	398.375
<b>Disponeret i alt</b>	<b>470.579</b>	<b>454.875</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	0	3.325.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.325.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.325.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	852
Tilgodehavende selskabsskat	3.954	0
Tilgodehavender i alt	3.954	852
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.749.628	2.316.191
Værdipapirer i alt	5.749.628	2.316.191
Likvide beholdninger	550.168	239.228
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.303.750</b>	<b>2.556.271</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.303.750</b>	<b>5.881.271</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.679.843	5.659.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.254.843</u></b>	<b><u>5.840.764</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	33.504
Anden gæld	48.907	7.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.907	40.507
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>48.907</u></b>	<b><u>40.507</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.303.750</u></b>	<b><u>5.881.271</u></b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	5.260.889	55.300	5.441.189
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	398.375	56.500	454.875
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	5.659.264	56.500	5.840.764
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.579	450.000	470.579
	<b>125.000</b>	<b>5.679.843</b>	<b>450.000</b>	<b>6.254.843</b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Selskabet har afhændet selskabets kapitalandel i kapitalinteresse i regnskabsåret, der er indtægtsført t.kr. 675 i året.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>847.392</u>	<u>37.013</u>
	<u><b>847.392</b></u>	<u><b>37.013</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>48.576</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>48.576</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på tkr.176.		
